
Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

Szám: JZI/81/2025.

Jegyzőkönyv
Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének

2025. április 7-én tartott rendkívüli, nyilvános testületi üléséről

Jelen vannak: Kiss Attila, Bárányné Balogh Melinda, Danyi László, Kun Dávid, Rábainé Végh
Anett, Uray Attila, Varkoly Adám, a képviselő-testület tagjai

Igazoltan távollévő képviselő: Dr. Bobkó Géza, Dr. Brugoviczky Zsolt

Meghívottak: Megjelent:
Dr. Koncz Zsófia - a térség országgyűlési képviselője nem
Dr. Béni Gyula - jegyző igen
Dr. Ináncsi Tünde - a Szerencsi Járási Hivatal vezetője nem
Szabó Arpád - a Szerencsi Tankerületi Központ igazgatója nem
Rubi Zsoltné - a Szerencsi Szakképzési Centrum kancellárja nem
Bukta Márta - a Szerencsi Szakképzési Centrum igazgatója nem
Czili Adrienn - Hatósági és Humán Iroda vezetője igen
Tóth-Varasdy Klaudia - Pénzügyi Iroda vezetője nem
Kecskésné Nagy Edit - a Szerencsi Óvoda és Bölcsőde főigazgatója nem
Takács Mihály István - a Szerencsi Városüzemeltető Non-profit KR ügyvezetője nem
Ducsai Gergő - a Szerencsi Városüzemeltető Non-profit KR gazdasági vezetője nem
Tóth István - a Szerencsi Városgazda Non-profit KR ügyvezetője nem
Dr. Sipos Attila - az ESZEl Alapszolgáltatási Központ igazgatója nem
Majoros Judit - a Zempléni Múzeum igazgatója nem
Király Judit - a Szerencsi Művelődési Központ és Könyvtár igazgatója nem
Orosz Norbert - Globo Televízió képviselője nem
Nagy István - Szerencsi Hírek képviselője igen
Székely Adrienn - jegyzőkönyv-vezető igen
Farkas Beáta - jegyzőkönyv-vezető igen

Kiss Attila polgármester köszönti az ülésen megjelenteket, valamint az érdeklődőket. A
jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a 9 képviselőből 7 fő jelen van, a testület határozatképes,
az ülést megnyitja. Két képviselő igazoltan van távol, Dr. Bobkó Géza és Dr. Brugoviczky
Zsolt. Javasolja, hogy a jegyzőkönyv-hitelesítője Danyi László legyen. Szavazásra bocsátja
javaslatát.

SZAVAZÁS
Képviselők száma: 9 fő
Jelenvan: 7fő
Szavazott: 7 fő
Igen szavazat: 7
Nem szavazat: O
Tartózkodás: O

‚



A Képviselő-testület 7 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerenes Város Önkormányzata Képviselő-testületének
62/2 025. (IV. Z) határozata
a jegyzb7’önyv-hitelesítő megválasztásáról

Szerenes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2025. április 7-i rendkívüli testületi
ülésénekjegyzőkönyv-hitelesítójévé Danyi László képnselőt választja meg.

Kiss Attila polgármester javaslatot tesz az ülés napirendi pontjaira a meghívó szerint,
tekintettel arra, hogy rendkívüli ülés van.

Meghívó. javasolt napirend:
Szám: ‚JZI/14/2025.

MEGHÍVÓ
Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

2025. április 7-én (hétfőn)
8:00 órától

a Szerenesi Közös Onkormányzati Hivatal
IL emeleti nagytanácskozó termében

tartja rendkívüli testületi ülését
melyre

tisztelettel meghivom.

Napirend:

1) Szerencs Város Önkormányzata Gazdasági programjáról
Előterjesztő: Kiss Attila polgármester
Tárgyalja: Jogi ás Ugyrendi Bizottság, Pénzügyi Bizottság, Városfejlesztési Bizottság

2) Határozati javaslat Versenyképes Járások Program pályázat benyújtásáról
Előterjesztő: Kiss Attila polgármester
Tárgyalja: Városfejlesztési Bizottság

3) A Zempléni Múzeum igazgatói mnnkakörének betöltésére pályázat kiírása
Előterjesztő: Kiss Attila polgármester
Tárgyalja: Jogi ás Ügyrendi Bizottság

4) Előterjesztés a Szerencsi Városgazda Nouprofit Kft. ügyvezetője, és a Szerencsi Városüzemeltető
Nonprofit Kft. ügyvezetője munkabérének módosítására
Előterjesztő: Kiss Attila polgármester
Tárgyalja: Pénzügyi Bizottság

SZAVAZÁS
Képviselők száma: 9 fő
Jelen van: 9 fő
Szavazott: 7 fő
Igen szavazat: 7
Nem szavazat: O
Tartózkodás: O

A Képviselő-testület 7 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:
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Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének
63/2025. (IV. Z) határozata
a napirend elfogadásáról

Szerenes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2025. április 7-i rendkívüli testületi
ülésének napirendjét az alábbiak szerintfogadja cl:

1) Szerencs Város Önkormányzata Gazdasági programjáról
Előterjesztő: Kiss Attila polgármester
Tárgyalja: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Pénzügyi Bizottság, Városfejlesztési Bizottság

2) Határozati javaslat Versenyképes Járások Program pályázat benyújtásáról
Előterjesztő: Kiss Attila polgármester
Tárgyalja: Városfejlesztési Bizottság

3) A Zempléni Múzeum igazgatói munkakörének betöltésére pályázat kiírása
Előteijesztő: Kiss Attila polgármester
Tárgya(ja: Jogi és Ügyrendi Bizottság

4) Előterjesztés a Szerencsi Városgazda Nonprojit K’ft ügyvezetője, és a Szerencsi
VárosüzemeltetőNonproJit Kft ügyvezetője munkabérének módosítására
Előteijesztó’: Kiss Attila polgármester
Tárgya(ja: Pénzügyi Bizottság

1. Szerencs Város Önkormányzata Gazdasá2i pro~ramjáróJ

Előterjesztés: a jegyzőkönyv mellékletét képezi. .

Kiss Attila polgármester: A Magyarország helyi önkormányzatairól Szóló törvény
meghatározza, hogy egy új képviselőtestület felállását követően hat hónapon belül úgynevezett
gazdasági programot kell alkotnia, amely legalább egy önkormányzati ciklusra szól. Igy volt
az elmúlt évtizedekben is, összességében egy közel 20 oldalas anyagot sikerült összeállítani. A
program egy jelentős része egy helyzetfelmérés, ténymegállapítások sora arra vonatkozóan,
hogy mi a gazdasági programalkotás jogszabályi háttere, és egy nagyon alapos
helyzetértékelést mutat be, ami lényegi tartalmában nem változott az elmúlt mondjuk 5,10 vagy
15 évvel ezelőtti programhoz képest. Bemutatja a települést, egyrészt a történelmi
hagyományát, másrészt a jelenlegi helyzetét. Bemutatja a város demográfia helyzetét. Az a
jellemző, hogy 10 évente egy olyan 8-900 fővel csökken a város lakossága. Bemutatja, hogy
hogyan alakulnak a regisztrált munkanélküliek száma, ami kismértékű csökkenő tendenciát
mutat. Bemutatja azt a tényt, hogy itt az elmúlt 10 évben adópolitikai változások nem történtek,
mármint atekintetben, hogy az önkormányzattól kivetett adók és annak mértéke nem változott.
Bemutatja a vállalkozások számát, ami meglepően magas számot mutat, ami azt jelzi, hogy
nagyon sok vállalkozó más főállás hiányában végez éppen egyéni vállalkozói vagy éppen
gazdasági társadalomban végzett munkát, ugyanis a városban regisztrált őstermelők, egyéni
vállalkozók, gazdasági társaságok száma a teljes lakosságnak az egynyolcad része, tehát
feltűnően sok. Bemutatja milyen az egészségügyi járóbeteg szakellátás vagy az ügyeleti
szolgáltatás. Bemutatja a szociális ellátás körülményeit és a szociális ellátások nehézségeit is,
mind a munkaerőpiacon, mind akár a közoktatásban hátrébb szoruló családok helyzetét. Szól
az idősekről, akik jó ellátást kapnak akár a helyi klubokban, a Művelődési Központ által
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fenntartott egyesületekben, illetve a két városban működő nyugdíjas otthonban, de Sajnos
megállapítja azt, hogy az idősek aránya az rendkívül magas országos összehasonlításban is.
Bemutatja milyen szociális ellátások vannak egyrészt önkormányzati feladatként, másrészt az
ESZEl keretében. Részletesen bemutatja az önkormányzat intézményrendszerét.
Meghatározták milyen szociális ellátások területén milyen fejlesztéseket kívánunk nyújtani.

A korábbi 10 ezer forintról 30 ezer forintra emelik az iskolakezdési támogatást. Költségvetés
is tartalmazza.
Fontos szen~pont még az úthálózat felújítása, a gyalogos közlekedés javítása, a közvilágítás
fejlesztése. Ugy véli mindannyian egyetértenek abban, hogy tisztább és rendezettebb városra
van szükség. .

Társadalmi és kulturális tevékenységei között magas szintű kultúrális szolgáltatást végez a
város, megpróbálnak ezek közül néhányat megújítani. Tárgyalást folytatnak a Csokoládé
fesztivál és az Arthur-napok szervezőivel, hogy megpróbáljanak visszacsempészni a régi
Csokoládé Fesztiválról valamit a belvárosban.
A Kulcsár Anita sportcsarnokot is fel kellene újítani. Pályázatra várnak, hogy a Honvédelmi
Minisztérium írjon ki pályázatot sportlétesítmény felújítására. Egyrészt a tetőszerkezet
beázását kell megszüntetni, gázkazánt kellene cserélni, a sportpadlót is fel kell újítani legalább
olyan minőségűre, mint a Hunyadi tornateremben van. A Simai Ifjúsági Táborral kapcsolatban
pedig meg kellene próbálni olyan energiát telepíteni, amelynek segítségével egész évben
működhetne a tábor.
A köztemetőkben az urnafalat bővítenék, lehet, hogy új parcellát is nyitnának.
A polgárőrséget beköltözik az EMASZ területén lévő kis irodahelyiség.

Bárányné Balogh Melinda képviselő, a Jogi és Ügyrendi Bizottság elnöke: Mindhárom
bizottság tárgyalta Szerencs Város Önkormányzatának Gazdasági Programját és elfogadásra
javasolják.

Rábainé Végh Anett képviselő: Örömmel olvasgatta a gazdasági programot, amely tényleg
nagyon színes és egy jól összeállított anyag. Az egészségügy-és sport részét emelné ki. Az
egészségüggyel kapcsolatosan mind tudják, hogy a háziorvosokat nagyon rávenni, hogy
kijöjjenek körzetbe. Meg kell becsülni a jelenleg városban dolgozó háziorvosok, hiszen már
mind nyugdíj fölött vannak. A másik dolog a sport, nagyon örül, hogy ilyen hangsúlyt fektetnek
a sportéletre. Ha majd tényleg megvalósul a korcsolyapálya, akkor még több embert fog
vonzani a sportolás.

Kiss Attila polgármester: Nagyon nehéz ebbe a körzetbe háziorvost találni, de azon vannak
hogy ha majd a jelenlegi orvosok nyugdíjba mennek, legyen valaki helyettük.

Varkoly Ádám alpolgármester: Úgy véli majdnem mindenre kitért a program. Ha ezeket
tényleg sikerül megvalósítani, akkor tényleg elindulhat a város egy olyan út felé, ahova igazán
is vágyik mindenki, úgyhogy ehhez szeretne mindenkinek sok erőt és kitartást kívánni. A
sportra egy picit kitérve igenis fontos a sport, a mozgás a mindennapi életünkben, ezért fontos
a sport támogatása. A fiataloknak egy pumpapálya, egy jégpálya kialakítása már vonzó lehet.
Nagyon sajnálja, hogy az elmúlt időszakban a jégpályára az önkormányzat nem pályázott,
többször is volt már ilyen pályázat kiírva.

Uray Attila képviselő: Ez egy óriási előrelépés a város szempontjából, a sport, a
közösségépítés. Nagyon örül ennek, ez egy közös gondolat volt, és úgy gondolja, hogy ennek
mindenki fog örülni. Még egy gondolat, a mostani kézilabdapálya valóban balesetveszélyes. A
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későbbiekben azért a labdarúgáshoz kapcsolódva egy műfüves pályát kellene ott létesíteni,
hiszen a legkisebbeknek nagyon fontos lenne egy 20-40-es műfüves pálya, ami be van
palánkkal kerítve pontosan azért, hogy a gyerekeket biztonságban tudják ott tartani. Javasolja,
hogy legyen egy műfüves pálya. Nagyon jók az elképzelések és bíznak abban, hogy minél
hamarabb realizálódni fognak.

Kiss Attila polgármester további hozzászólás, kérdés hiányában szavazásra bocsátja a
Gazdasági Programot.

Döntési javaslat:
Szerencs Város Gazdasági Programjáról

Szerencs Város Önkormányzatának képviselő-testülete a polgármester előterjesztését
megtárgyalta, és a 2024-2029. évre vonatkozó Gazdasági Programot, amely a határozat
mellékletét képezi, elfogadja.

Felelős: polgármester
Határidő: alakuló ülést követő hat hónapon belül

SZAVAZÁS
Képviselők száma: 9 fő
Jelen van: ‘7 fő
Szavazott: 7 fő
Igen szavazat: 7
Nem szavazat: O
Tartózkodás: O

A Képviselő-testület 7 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének
64!202i (IV Z) határozata
Szerencs Város Gazdasági Programjáról

Szerencs Város Önkormányzatának képviselő-testülete a polgármester előterjesztését
megtárgyalta, ás a 2024-2 029. évre vonatkozó Gazdasági Programot, amely a határozat
mellékietét képezi, elfogadja.

Felelős: polgármester
Határidő’: alakuló ülést követő’ hat hónapon belül

2. Határozati javaslat Versenyképes Járások Program pályázat benyújtásáról

Előterjesztés: ajegyzőkönyv mellékletét képezi

Kiss Attila polgármester: Tavaly novemberében a kormány döntött arról, hogy területi
kiegyenlítést célzandó versenyek és járások programot indít. Járásonként 250 millió forintos
keretösszeg az első évben. Ezzel kapcsolatban megjelent egy jogszabály még decemberben és
bekerült Magyarország költségvetésébe, amit csak a decemberben fogadtak el, ez 250 millió
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forint. Február 28-án megjelent a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium rendelete,
amely meghatározta, hogy milyen feladatokra, célterületekre, milyen fő kategóriákra lehet
pályázatot benyújtani. Meghatározta is, hogy meddig kell beadni a pályázatot, milyen
konzorciumokat kell létrehozni a kistérségen belül stb. Ez a kistérségi fejlesztési tanács meg is
alakult ma két hete. Röviden ismertetné a két ütem műszaki tartalmát.
Az első ütem 4 programelemből áll. Az első programelem a belterületi utak fejlesztéséhez
kapcsolódik, méghozzá gyalogátkelőhelyet létesítenének sárga villogóval. A gyalogátkelőhely
megvan, sárga villogóval látnák el az Ondi úti. és 8. közötti ingatlanokat, a szakközépiskola,
Vári-telep és gimnázium közötti gyalogátkelőt. A második kör szintén a térség
in&astruktúrához kapcsolódik, méghozzá egyéb in&astruktúra építésen belül útépítés
szerepelne benne és/vagy járdaépítés, de a Kossuth utat, a Hegy utcát az Ondi úttal összekötő
szakaszt, ahol a középiskolai kollégium épülete is található, meg található két nagy bérház,
néhány garázs és egy zsákutca. Ezt újítanák Nil.
A harmadik programelem tipikus kistérséghez köthető feladat, az orvosi ügyelet, az Országos
Mentőszolgálat által üzemeltetett orvosi ügyeletnek a fejlesztése 2,5 millió forint értékben
olyan programelemekkel bővülne, mint az Új kapunyitó, térvilágítás, kocsibeálló,
klímaberendezés, rendes közlekedéssegítő irányfények.
Az utolsó programra az EMASZ udvaron lévő a részben felújított U alaprajzú épületnek a
hasznosítása, ugyanis itt már egy pályázat szerint egy ifjúsági szolgáltatóháznak kellene
üzemelni. Ennek berendezését szolgálná 6 + 2 darab DARTS szett, 6 felnőtt játék. Lenne két
léghoki asztal, 4 darab jó minőségű csocsó versenyasztal, billiárdasztal. Összességében 7,5
millió forintot költenénk az Úgynevezett sportjáték eszközökre. Másik ütemben térségi
alapin&astruktúra fejlesztése szerepelne, a Szántói Endre Szociális Ervelésügyi Intézet és a
Bekecsi út 8. szám között lévő gyalogátkelőhelyek sárga lámpával történő ellátása.
Közlekedésfejlesztés, buszmegállók fejlesztése.

Danyi László képviselő, a Városfejlesztési Bizottság tagja: A bizottság az előterjesztést
megtárgyalta és elfogadásra javasolja.

Rábainé Végh Anett képviselő: Vannak már okos zebrák, több helyen is az országban. Nem
lehetne tervbe venni, legalább a postánál vagy más forgalmasabb helynél, hiszen nagyon jó
ötletnek tartj a.

Kiss Attila polgármester: Már felvetődött az a kérdés, hogyan lehetne a gyalogosok
biztonságát növelni. A Fecskésen az Idősek Otthonánál is lesz egy zebra, nem tudom, hogy
hogy halad Pista az egyeztetésekkel, ott talán lesz egy zebra. Ahol az Út állami tulajdonban és
fenntartásban van, ott nem ők döntenek a zebra elhelyezéséről. A másik kérdés, hogy legyen-e
valamiféle lámpa. A Kossuth utcán lévő bérházak között is szeretnének még parkolókat
kialakítani, hogy mindenki biztonságosan tudjon parkolni.

Varkoly Ádám alpolgármester: Visszatérve a versenyképes járásoknak az összegére. Ez 70
millió forint. Ez az összeg nem nagy szám Szerencs városára tekintve. Ugy véli, hogy a város
nagyon jól döntött, hogy leginkább elindítja az út és járdafelújítási programot. Sajnos elég sok
az idős ember a városban, akik gyalog közlekednek, nagyon nehéz a járdákon közlekedniük.
Lehet, hogy most egy-két útszakasz fog ebből megÚjulni, de hogyha az emberek fogják látni,
hogy igenis ez az önkormányzat minden egyes évben megpróbál felújítani egy-egy útszakaszt,
akkor fogják tudni, hogy a következő évben most már az ő utcája is meg fog Újulni.

Kiss Attila polgármester további kérdés és hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.
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Döntési javaslat:
a Versenyképes Járások Program pályázat benyújtásáról

Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester előterjesztését
megtárgyalta és ügy dönt, hogy pályázatot nyújt be a Versenyképes Járások Program pályázati
felhívásra.
A pályázat támogatási intenzitása 100%-os, saját forrást nem igényel.
A pályázat konzorciumi megvalósításban kerül benyújtásra. A konzorciumi tagokkal
konzorciumi megállapodás kerül megkötésre.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázati dokumentációk és a szükséges
mellékletek előkészítésére, a támogatási kérelem benyújtására, az ehhez szükséges
jognyilatkozatok megtételére, konzorciumi megállapodás megkötésére.

Felelős: polgármester
Határidő: azoimal

SZAVAZÁS
Képviselők száma: 9 fő
Jelen van: 7 fő
Szavazott: 7fő
Igen szavazat: 7
Nem szavazat: O
Tartózkodás: O

A Képviselő-testület 7 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének
65/2025. (IV 7.) Ii atározata
a Versenyképes Járások Program pályázat benyújtásáról

Szerencs Város Önkormányzatának Képviseló’-testülete a polgármester előterjesztését
meglárgyalta és úgy dönt; hogy pályázatot nyújt be a Versenyképes Járások Program pályázati
felhívásra.
A pályázat támogatási intenzitása 100%-os, saját forrást nem igényel.
A pályázat konzorciumi megvalósításban kerül benyújtásra. A konzorciumi tagokkal
konzorciumi megállapodás kerül megkötésre.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázati dokumentációk és a szükséges
mellékletek előkészítésére, a támogatási kérelem benyújtására, az ehhez szükséges
jognyilatkozatok megtételére, konzorciumi megállapodás megkötésére.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

3. A Zempléni Múzeum i2az~atói munkakörének betöltésére pályázat kiirása

Előterjesztés: a jegyzőkönyv mellékletét képezi.
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Czili Adrien irodavezető: A Zempléni Múzeum igazgatója polgármester urat néhány hete arról
tájékoztatta, hogy augusztus 4. napjával nyugdíjba kíván vonulni, és Így megüresedik a
múzeum igazgatói álláshelye. Vezetői álláshelyről van szó, tehát kötelező az önkormányzatnak
pályázat kiírása. Elkészült a pályázati kiírás ajogszabályoknak megfelelően, ami azt jelentené,
hogy 2025. augusztus 5 napjától 2030. augusztus 4. napjáig szólna az új igazgatőnak a
kinevezése. Az állás betöltésének az időpontja az augusztus 5-e, és amit szükséges még tudni
ezzel kapcsolatosan, hogy tervek szerint az utolsó testületi ülésen meg is kell, hogy hozza a
képviselőtestület majd a döntését, addig szükséges majd beszerezni a beadott pályázatok
alapján egy miniszteri véleményt is a beadott pályázók anyagaival kapcsolatosan. A Kulturális
és Innovációs Minisztérium az illetékes ebben az ügyben, aki majd a véleményt meghozza a
beadott pályázatokról. .

Bárányné Balogh Melinda képviselő, a Jogi és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottság az
előterjesztést niegtárgyalta és elfogadásra javasolja.

Kiss Attila polgármester további kérdés és hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a
határozati javaslatot.

Döntési javaslat:
Pályázat kiírása a Zempléni Múzeum igazgatói munkakör betöltésére

Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést
megtárgyalta, döntését meghozta.

Szerencs Város Önkormányzata az alábbi tartalommal írja ki a munkakör betöltéséhez
szükséges pályázatot:

Szerencs Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot Ír ki a Zempléni
Múzeum múzeumigazgató munkakör betöltésére.

Szerencs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a muzeális intézményekről, a nyilvános
könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 94. ~ (3) bekezdése

alapján pályázatot Ír ki

a Zempléni Múzeum múzeumigazgató munkakör betöltésére

A vezetői megbízás időtartama:

A vezetői megbízás határozott időre, 2025. augusztus 5. napjától 2030. augusztus 4. napjáig
szól.

A munkakör betölthetőségének időpontja: 2025. augusztus 5.

A munkaviszony időtartama:

A Zempléni Múzeum költségvetési szerv intézményvezetője a munka törvénykönyve
szerinti vezető állású munkavállaló, így foglalkoztatására a vezető állású munkavállalóra
vonatkozó, lentebb rögzített időtartamára szóló munkaszerződés megkötésével kerül sor.
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Az igazgatói munkakör öt év határozott időre szól, azzal, hogy a munkáltatói jogkör
gyakorlój a biztosítja a továbbfoglalkoztatást az igazgatói munkakörben foglalkoztatott személy
számára, megbízatásának lej áratát követően, határozatlan idejű, kulturális munkakörben történő
foglalkoztatásra irányuló munkaviszony keretében, teljes munkaidőre, általános
munkarendben.

Foglalkoztatás jellege:

Teljes munkaidő (heti 40 óra)

A munkavégzés helye:

3900 Szerencs, Huszárvár utca 11.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

• A jogszabályokban meghatározott, és az intézmény alapító okiratában foglalt feladatok
ellátásának irányítása, koordinálása, ellenőrzése.

. Az igazgató feladata és felelőssége a múzeum szakszerű, jogszerű és hatékony
működésének biztosítása, szakmai munkájának irányítása, képviselete, a munkavállalók
feletti munkáltatói jogkör gyakorlása.

. A Zempléni Múzeum feladatellátásához szükséges anyagi-tárgyi, szervezeti és személyi
feltételek kialakítása és fenntartása, a működési rend biztosítása.

. Költséghatékony gazdálkodás biztosítása.

. Részvétel a Zempléni Múzeum gyűjteményének gyarapításában, a tudományos kutató
és feldolgozó munkában.

Illetmény és juttatások:

A jogállásra, a munkabér megállapítására és a juttatásokra a felek megállapodása alapján
kerül sor a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény rendelkezései
figyelembevételével.

Pályázati feltételek:

- cselekvőképesség;

- magyar állampolgárság;

- büntetlen előélet és nem áll a tevékenység folytatását kizáró foglalkoztatástól eltiltás
hatálya alatt;

- megfelel a kulturális intézményben foglalkoztatottak munkaköreiről és foglalkoztatási
követelményeiről, az intézményvezetői pályázat lefolytatásának rendjéről, valamint egyes
kulturális tárgyú rendeletek módosításáról szóló 39/2020. (X. 30.) EMivil rendeletben
(továbbiakban: Rendelet) előírt képesítési és egyéb feltételeknek;

- mesterfokú végzettség és szakirányú szakképzettség, jogász vagy közgazdász
szakképzettség;
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KER szerinti B2 szintet elérő idegeimyelv ismeret;

végzettségének és szakképzettségének vagy az intézmény alaptevékenységének
megfelelő jogviszonyban legalább hároméves szakmai gyakorlatot szerzett, valamint a
megbízás időpontjában vezetői gyakorlattal rendelkezik;

az államháztartási és vezetési ismereteket nyújtó legalább 120 órás képzés igazolt
elvégzése, ennek hiányában a vezető állású munkavállalói jogkör betöltését követő két
éven belül köteles a képzést elvégezni;

kiemelkedő szakirányú tudományos vagy szakmai tevékenység;

vagyonnyilatkozat-tételi eljárás lefolytatásának vállalása;

egészségügyi alkalmasság.

A pályázat részeként benyújtandó igazolások, iratok:

‘ a pályázó fényképes szakmai önéletrajzát,

motivációs levelet,

a munkakörhöz tartozó lényeges feladatok ellátására, az intézmény vezetésére,
fejlesztésére vonatkozó szakmai elképzelések ismertetését (részletes szakmai és
vezetési program),

. 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítványt, amellyel a pályázó igazolja a büntetlen
előéletét és azt, hogy nem áll muzeális intézményben, nyilvános könyvtárban,
közlevéltárban és közművelődési intézményben végezhető tevékenység folytatását
kizáró foglalkozástól eltiltás hatálya alatt (a muzeális intézményekről, a nyilvános
könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 94. ~ (1)
bekezdés a) pontja alapján),

. iskolai végzettséget, szakképzettséget igazoló dokumentumok másolatát,

. szakmai és a vezetői gyakorlatot igazoló dokumentumot,

. KER szerinti B2 szintet elérő idegennyelv-ismeret igazolása, amely történhet különösen
államilag elismert komplex típusú középfokú nyelvvizsga bizonyítvány vagy azzal
egyenértékű okirat, vagy a szakmai gyakorlat külföldi teljesítéséről szóló igazolás
másolata,

. a pályázó nyilatkozatát arról, hogy amennyiben az előírt akkreditált államháztartási és
vezetési ismereteket nyújtó képzéssel nem rendelkezik és nem mentesül annak letétele
alól, vállalja annak a megbízást követő két éven belüli elvégzését,

. a pályázó hozzájáruló nyilatkozatát arról, hogy a pályázat elbírálásában résztvevők a
teljes pályázati anyagot, a pályázó személyes adatait megismerhetik,

. nyilatkozat a bruttó bérigényről,

. pályázó nyilatkozatát arról, hogy hozzájárul személyes adatainak a pályázattal
kapcsolatos kezeléséhez, továbbításához,

. a pályázó nyilatkozatát arról, hogy a vagyonnyilatkozat-tételi eljárás lefolytatását
vállalja,
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• a pályázó nyilatkozatát arról, bogy igazgatói megbízása esetén az esetlegesen fennálló
összeférhetetlenségi okokat a jogviszony létesítésétől számított 30 napon belül
megszünteti,

. a pályázó nyilatkozatát arról, hogy nem áll a cselekvőképességet kizáró vagy korlátozó
gondnokság alatt,

• a pályázó nyilatkozatát, hogy nyílt vagy zárt ülésen kéri a pályázat megtárgyalását,
. a pályázó elérhetőségét.

Elvárt kompetenciák:

- kiemelkedő kapcsolatteremtő és problémamegoldó képesség,

-jó kommunikációs és együttműködési képesség,

- jó stratégiai gondolkodás, döntési, együttműködési, konfiiktuskezelési készség.

A pályázat benyújtásának határideje: 2025. május 31.

A pályázat benyújtásának módja:

A pályázatot a Szerencs Város Önkormányzatához címezve (3900 Szerencs, Rákóczi út 89.),
postai úton a pályázat iktatószámával (HHI/’776-1/2025) és a Zempléni Múzeum
múzeumigazgató munkakör borítékon való feltüntetésével kell benyújtani.

A pályázat elbírálásának a rendje:

A pályázatok beadásra nyitva álló határidő elteltét követő harminc napon belül az érvényes
pályázatot benyújtó pályázókat egy eseti, szakértelemmel rendelkező a Rendelet 6. ~ (1)
bekezdése alapján összehívott bizottság hallgatja meg és véleményezi. A muzeális
intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közniűvelődésről szóló 1997. évi CXL
törvény 46. * (3) bekezdése alapján területi múzeum vezetőjének megbízásához és annak
visszavonásához a miniszter véleményét előzetesen ki kell kérni. Az eseti bizottság javaslata
alapján a Képviselő-testület a miniszteri véleményezést követő első rendes testületi ülésen dönt.

A pályázat elbírálásának határideje: 2025. június 30.

Szerencs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a pályázati eljárás eredménytelenné
nyilvánításának jogát fenntartja.

A pályázat iránt érdeklődők a pályázatok elkészítéséhez szükséges tájékoztatást, a pályázati
kiírással kapcsolatosan további információt Czili Adrien humán és hatósági irodavezető nyújt,
a 0647/565-226 telefonszámon.

A pályázati kiírás elérhető Szerencs város honlapján www.szerencs.hu oldalon.

SZAVAZÁS
Képviselők száma: 9 fő
Jelen van: 7 fő
Szavazott: 7 fő
Igen szavazat: 7



Nem szavazat: O
Tartózkodás: O

A Képviselő-testület 7 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének
66/2 025. (IV 7) határozata
Pályázat kiírása a Zempléni Múzeum igazgatói munkakör betöltésére

Szerenes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előteijesztést
megtárgyalta, döntését meghozta.

Szerencs Város Önkormányzata az alábbi tartalommal írja ki a munkakör betöltéséhez
szükséges pályázatot:

Szerenes Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot ír ki a Zempléni Múzeum
múzeumigazgató municakör betöltésére.

Szerenes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a muzeális intéznzénye&ől~ a nyilvános
könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 94. .sV (3,) bekezdése

alapján pályázatot ír ki

a Zempléni Múzeum múzeumigazgató munkakör betöltésére

A vezetői megbízás időtartama:

A vezetői megbízás határozott időre, 2025. augusztus 5. napjától 2030. augusztus 4. napjáig
szól.

A munkakör betölthetőségének időpontja: 2025. augusztus 5.

A munkaviszony időtartama:

A Zempléni Múzeum költségvetési szerv intézményvezetáje a munka törvénykönyve szerinti
vezető állású nninkavállaló, ígyfoglalkoztatására a vezető állású niunkavállalóra vonatkozó,
lentebb rögzített időtartam ára szóló munkaszerződés megkötésével kerül sor.

Az igazgatói munkakör öt év határozott időre szól, azzal, hogy a munkáltatói jogkör
gyakorlója biztos4ja a továbbfoglalkoztatást az igazgatói niunkakörben foglalkoztatott személy
számára, megbízatásának lejáratát követően, határozatlan idejiL kulturális munkakörben
történő foglalkoztatásra irányuló munkaviszony keretében, teljes munkaidőre, általános
munkarendben.

Foglalkoztatás jellege:

TeUes munkaidő (heti 40 óra)

A munkavégzés helye:
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3900 Szerencs, Huszárvár utca 11.

Á munkakörbe tartozó, illetve a vezetői niegbízássaljáró lényeges feladatok:

. Ajogszabályokban meghatározott, és az intézmény alapító okiratábanfoglal/feladatok
ellátásának irányítása, koordinálása, ellenó’rzése.

. Az igazgató feladata és felelőssége a múzeum szakszerű, jogszerű és hatékony
működésének biztosítása, szakmai munkájának irányítása, képviselete, a munkavállalók
feletti munkáItató i jogkör gyakorlása.

. A Zempléni Múzeum feladatellátásához szükséges anyagi-tárgyi, szervezeti és személyi
feltételek kialakítása ésfenntartása, a működési rend biztosítása.

. Költséghatékony gazdálkodás biztosítása.

. Részvétel a Zempléni Múzeum gyűjteményének gyarapításában, a tudományos kutató
ésfeldolgozó munkában.

Illetmény ás juttatások:

A jogállásra, a munkabér megállapítására és ajuttatásokra a felek megállapodása alapján
kerül sor a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi L törvény rendelkezései
Jigyelembevételével.

Pályázatifeltételek:

- cselekvőképesség;

- magyar állampolgárság;

- büntetlen előélet és nem áll a tevékenység folytatását kizáró foglalkoztatástól eltiltás
hatálya alatt;

- megfelel a kulturális intézményben foglalkoztatottak munkaköreiről és foglalkoztatási
követelménye/ről, az intézményvezetó’i pályázat lefolytatásának rendjéről~ valamint egyes
kulturális tárgyú rendeletek módosításáról szóló 39/2020. (X 30.) EMMI rendeletben
(továbbiakban: Rendelet) előírt képesítési és egyébfeltételeknek;

- mesterfokú végzettség és szakirányú szakképzettség, jogász vagy közgazdász
szakképzettség;

- KER szerinti B2 szintet elérő idegennyelv ismeret;

- végzettségének és szakképzettségének vagy az intézmény alaptevékenységének megfelelő
jogyiszonyban legalább hároméves szakmai gyakorlatot szerzett, valamint a megbízás
időpontjában vezetői gyakorlattal rendelkezik;

- az állam háztartási és vezetési ismereteket nyújtó legalább 120 órás képzés igazolt
elvégzése, ennek hiányában a vezető állású munkavállalóijogkör betöltését követő két éven
belül köteles a képzést elvégezni;

- kiemelkedő szakirányú tudományos vagy szakmai tevékenység;
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vagyonnyilatkozat-tételi eljárás lefolytatásának vállalása;

egészségügyi alkalmasság.

A pályázat részeként benyújtandó igazolások, iratok:

• a pályázó Jényképes szakmai önéletrajzát,

motivációs levelet

a munkakörhöz tartozó lényeges feladatok ellátására, az intézmény vezetésére,
fejlesztésére vonatkozó szakmai elképzelések ismertetését (részletes szakmai és vezetési
program,),

• 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítványt, amellyel a pályázó igazo~a a büntetlen
előéletét és azt, hogy nem áll muzeális intézményben, nyilvános könyvtárban,
közlevéltárban és közinűvelődési intézményben végezhető tevékenységfolytatását kizáró
foglalkozástól eltiltás hatálya alatt (a muzeális intézniényekről~ a nyilvános könyvtári
ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 94. ‚~‘ (1) bekezdés a)
pon~a alapján),

. iskolai végzettséget, szakképzettséget igazoló dokumentumok másolatát,
• szakmai és a vezetői gyakorlatot igazoló dokumentumot,
. KER szerinti B2 szintet eléró’ idegennyelv-ismeret igazolása, amely történhet különösen

államilag elismert komplex ttpusú középfokú nyelvvizsga bizonyítvány vagy azzal
egyenértékű okirat, vagy a szakmai gyakorlat külföldi te(fesítéséről szóló igazolás
másolata,

. a pályázó nyilatkozatát arról, hogy amennyiben az előírt akkreditált államháztartási ás
vezetési ismereteket nyújtó képzéssel nem rendelkezik és nem mentesül annak letétele
alóL válla(ja annak a megbízást követő két éven belüli elvégzését,

. a pályázó hozzájáruló nyilatkozatát arróL hogy a pályázat elbírálásában résztvevők a
teljes pályázati anyagot a pályázó személyes adatait niegismerhetik

. nyilatkozat a bruttó bérigényről,
• pályázó nyilatkozatát arról, hogy hozzájárul személyes adatainak a pályázattal

kapcsolatos kezeléséhez, tovább ításához~
. a pályázó nyilatkozatát arról, hogy a vagyonnyilatkozat-tételi e&árás lefolytatását

válla(ja,
. a pályázó nyilatkozatát arról, hogy igazgatói megbízása esetén az esetlegesen fennálló

összeférhetetlenségi okokat a jogviszony létesítésétől számított 30 napon belül
fi egszünteti,

. a pályázó nyilatkozatát arról, hogy nem áll a cselekvőkápességet kizáró vagy korlátozó
gondnokság alatt,

• a pályázó nyilatkozatát, hogy nyílt vagy zárt ülésen kéri a pályázat megtárgyalását,
. a pályázó elérhetőségét.

Elvárt kompetenciák:

- kiemelkedő kapcsolatteremtő és probléniamegoldó képesség,

-jó kommunikációs és együttműködési képesség,
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-jó stratégiai gondolkodás, döntési, együttműködési, konjliktuskezelési készség.

A pályázat benyújtásának határideje: 2025. május 31.

A pályázat benyújtásának módja:

A pályázatot a Szerencs Város Önkormányzatához címezve (3900 Szerencs, Rákóczi út 89.),
postai úton a pályázat iktatószámával (HHI/776-1/2025,) és a Zempléni Múzeum
múzeumigazgató munkakör borítékon való feltüntetésével kell benyújtani.

A pályázat elbírálásának a rendje: ‘

A pályázatok beadásra nyitva álló határidő elteltét követő harminc napon belül az érvényes
pályázatot benyújtó pályázókat egy eset!, szakértelemmel rendelkező a Rendelet 6. .~ (1)
bekezdése alapján összehívott bizottság hallga~a meg és véleményezi. A muzeális
intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL
törvény 46. ~‚ (3) bekezdése alapján területi múzeum vezetójének megbízásához és annak
visszavonásához a miniszter véleményét előzetesen ki kell kérni. Az eseti bizottság javaslata
alapján a Képviseló’-testület a miniszteri véleményezést követó’ elsó’ rendes testületi ülésen dönt.

A pályázat elbírálásának határideje: 2025. június 30.

Szerencs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a pályázati eljárás eredménytelenné
nyilvánításánakjogátfenntar(ja.

A pályázat iránt érdeklődők a pályázatok elkészítéséhez szükséges tájékoztatást, a pályázati
kiírással kapcsolatosan további információt C’zili Adrien humán és hatósági irodavezető nyújt,
a 064 7/565-226 telefonszámon.

A pályázati kiírás elérhető Szerencs város honlapján www.szerencs. hu oldalon.

4. Előterjesztés a Szerencsi Város~azda Nonprofit Kft. ügyvezetője, és a Szerencsi
Városüzemeltető Nonprofit Kft. ü2yvezetője munkabérének módosítására

Előterjesztés: a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Czili Adrien irodavezető: Szerenes város önkormányzatának 2 darab 100%-os tulajdonban
lévő gazdasági társasága van, a Városüzemeltető Nonprofit Kft. és a Városgazda Nonprofit Kft.
Március 13-i ülésén az önkormányzat elfogadta az éves költségvetést, és természetesen ennek
keretében elfogadta a két gazdasági társaságnak is az üzleti tervét. Az üzleti terv mind a két
társaság esetén Úgy szólt, hogy 10%-os béremelést tartalmazott, nyilvánvalóan ezt
vonatkoztatva a két ügyvezető személyére is. Az önkormányzat SZMSZ-e azonban úgy határoz,
hogy természetesen a gyakorlati munkáltatói jogokat a polgármesterhez delegálja, azonban a
prémium meghatározást és a személyi béreknek a meghatározását, azt a képviselőtestületnek
kell arról szóló döntését meghoznia. Ezért készült kettő darab előterjesztés. Mindkét
cégvezetőnek a bérezése nagyon egyformán alakult, a korábbi munkabérük 700 ezer forint,
mindkét cégvezető esetében, és erre a 10% béremelést, hogyha számoljuk, akkor 770 ezer forint
új munkabért kellene a 2 cégvezetőnek elfogadnia.
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Uray Attila képviselő, Pénzügyi Bizottság elnöke: A bizottság az előterjesztést megtárgyalta
és elfogadásra javasolj a.

Kiss Attila polgármester további kérdés és hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja az
előterjesztést.

Döntési javaslat:
a Szerencsi Városüzemeltető Non-profit Kft. ügyvezetője munkabérének módosítása

A Szerencsi Városüzemeltető Non-profit Kft. ügyvezetőjének munkabérét a Képviselő-testület
2025. január t-jei hatállyal bruttó 770.000 Ft havi összegben állapítja meg.
A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy az ügyvezető munkaszerződését a
határozatban foglaltaknak megfelelően módosítsa.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

SZAVAZÁS
Képviselők száma: 9 Fő
Jelen van: 7 Fő
Szavazott: 7 Fő
Igen szavazat: 7
Nem szavazat: O
Tartózkodás: O

A Képviselő-testület 7 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének
6 7/2025. (IV 7) határozata
a Szerencsi VárosüzemeltetőNon-profit Kft ügyvezetóje munkabérének módosítása

A S’zerencsi Városüzemeltető Non-profit Kft. ügyvezetójének munkabérét a Képviseló’-testület
2025. január 1-jel hatállyal bruttó 770.000 Ft havi összegben állapí~a meg.
A Képviseló’-testület utasítja a polgármestert, hogy az ügyvezetó’ munkaszerződését a
határozatban foglaltaknak megfelelően módosítsa.

Felelős’: polgármester
Határ/dó’: azonnal

Döntési iavaslat:
a Szerencsi Városgazda Non-profit Kft. ügyvezetője munkabérének módosítása

A Szerencsi Városgazda Non-profit Kit ügyvezetőjének munkabérét a Képviselő-testület 2025.
január 1-jei hatállyal bruttó 770.000 Ft havi összegben állapítja meg.

A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy az ügyvezető munkaszerződését a
határozatban foglaltaknak megfelelően módosítsa.

Felelős: polgármester
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Határidő: azonnal

SZAVAZÁS
Képviselők száma: 9 fő
Jelen van: 7fő
Szavazott: 7 fő
Igen szavazat: 7
Nem szavazat: O
Tartózkodás: O

A Képviselő-testület 7 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerenes Város Önkormányzata Képviselő-testületének
68/2025. (IL~ 7.) határozata
a Szerencsi Városgazda Non-projit Kft. ügyvezetóje munkabérének módosítása

A Szerencsi Városgazda Non-pro~t KJk. ügyvezetójének munkabérét a Képviselő-testület 2025.
Január 1-Jei hatállyal bruttó 770.000 Ft havi összegben állapítJa meg.

A Képviselő-testület utasítJa a polgármestert, hogy űz ügyvezető munkaszerződését a
határozatban foglaltaknak megfelelően módosítsa.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Kiss Attila polgármester további napirendi pont hiányában megköszöni az aktív részvételt, a
rendkívüli ülést berekeszti.

Ki Attila
po{gármester

Hanganyagról lejegyezte:
Székely Adrienn testületi referens

jegyzőkönyv-hitelesítő


